SỞ Y TẾ

BỆNH VIỆN PHỔI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 190/TM-BVP Mai Sơn, ngày  12 tháng 12 năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ thẩm định E-HSMT,

thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu

Hiện nay Bệnh viện Phổi tỉnh Sơn La đang thực hiện gói thầu mua hóa chất xét

nghiệm, sinh phẩm chẩn đoán invintro, vật tư xét nghiệm, dụng cụ y tế và khí

Oxy của Bệnh viện Phổi tỉnh Sơn La năm 2024 với nội dung cụ thể như sau:

STT Tên gói thầu
Hình thức

LCNT

Đơn vị

tính

Số

mặt

hàng

Giá trị khái

toán của gói

thầu (đồng)

1

Mua hóa chất xét

nghiệm, sinh

phẩm chẩn đoán

invintro, vật tư

xét nghiệm, dụng

cụ y tế và khí Oxy

của Bệnh viện

Phổi tỉnh Sơn La

năm 2024.

Đấu thầu

rộng rãi qua

mạng

Gói 98 848.880.000

Bệnh viện Phổi tỉnh Sơn La kính mời các đơn vị quan tâm, có khả năng

cung cấp dịch vụ thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói

thầu mua hóa chất xét nghiệm, sinh phẩm chẩn đoán invintro, vật tư xét nghiệm,

dụng cụ y tế và khí Oxy của Bệnh viện Phổi tỉnh Sơn La năm 2024, gửi báo giá

và hồ sơ năng lực về Bệnh viện Phổi tỉnh Sơn La để Bệnh viện Phổi tỉnh Sơn La

có cơ sở tổng hợp, lập kế hoạch lựa chọn nhà thầu.

1. Mục đích báo giá: Làm cơ sở xây dựng giá kế hoạch lựa chọn nhà thầu

2. Thời hạn gửi báo giá: Trước 17 giờ 00 phút ngày 16/12/2024.

3. Yêu cầu báo giá:

-    Về giá: Giá theo thị trường đã bao gồm cả VAT.

-    Báo giá có hiệu lực: Tối thiểu có hiệu lực 06 tháng kể từ khi phát hành

-    Về khối lượng, chất lượng: Đáp ứng đủ khối lượng và chất theo yêu cầu.

-    Kèm theo hồ sơ năng lực: Thông tin về doanh nghiệp bao gồm giấy phép

đăng ký kinh doanh (danh mục mã ngành và tên ngành kinh doanh), nhân sự chủ chốt

và kinh nghiệm, năng lực đã thực hiện tại các đơn vị khác…

-   Nội dung báo giá: Căn cứ thư mời chào giá số 190/TM-BVP ngày 12/12/2024

của Bệnh viện Phổi tỉnh Sơn La.

4.    Hình thức gửi báo giá: Bản cứng (có đóng dấu) đính kèm thư mời này gửi

trực tiếp hoặc qua đường bưu điện.

2

5.   Địa điểm nhận báo giá: Khoa Dược - VTYT, Bệnh viện Phổi tỉnh Sơn La.

Địa chỉ: Số 255, thị trấn Hát Lót, huyện Mai Sơn, tỉnh Sơn La . (trong giờ hành

chính).

6.    Thông tin liên hệ: Khoa Dược - VTYT, Bệnh viện Phổi tỉnh Sơn La, số

điện thoại liên hệ: 0962.978.099 (Dược sỹ Lê Thị Hoài Thu)

Kính đề nghị Quý đơn vị quan tâm, gửi báo giá kèm Thư mời này đến Bệnh

viện Phổi tỉnh Sơn La.

Trân trọng thông báo!

- Như trên;

- Website của Bệnh viện;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

  Phạm Hùng Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T15:37:53+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Phổi<bvp@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T15:43:16+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Phổi<bvp@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!